АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 февраля 2025 г.                                                               № 11
Об отмене постановления администрации городского поселения «Город Жиздра» от 29.01.2025 № 08 «Об утверждении на территории городского поселения «Город Жиздра» стоимости услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Жиздра» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 29.01.2025 № 08 «Об утверждении на территории городского поселения «Город Жиздра» стоимости услуг, входящих в гарантированный перечень услуг по погребению».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
городского поселения «Город Жиздра»
М.Е. Мартынов